

試験成績証明書

依頼者 株式会社ワールドパーティー 殿
品名 長傘 1点
23SS_UV03-050F 遮熱性検査_3
試験項目 傘の遮熱性評価
2022年 11月14日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

2022年11月25日
一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター
東京試験センター



記

[試験結果]

照射時間 (分)	上昇温度 (°C)	
	空試験	23SS_UV03-050F 遮熱性検査_3
0	0.0	0.0
2	7.6	0.4
4	16.7	0.9
6	23.0	1.4
8	27.0	1.7
10	30.0	2.1
12	31.7	2.3
14	32.9	2.4
16	33.8	2.6
18	34.5	2.7
20	34.7	2.8
22	34.8	2.9
24	35.2	2.9
26	35.3	2.9
28	35.3	3.0
30	35.3	3.1
遮熱効果温度 (°C)	---	32.2
遮熱効果率 (%)	---	91.2